
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO PIRMINĖS

SVEIKATOS  PRIEŽIŪROS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

CENTRO DIREKTORIAUS  2021M. LAPKRIČIO 11 D.  ĮSAKYMO NR. ĮV-130 „DĖL VŠĮ

VISAGINO PSPC KONKURSŲ, PRIIMTI Į KONKURSINES PAREIGAS

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. lapkričio           d. Nr. ĮV-

Visaginas

Vadovaudamasi Viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros įstatų,

patvirtintų Visagino savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 27 d. potvarkiu Nr. PV-E-282, „Dėl

viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo“, 57.13 papunkčiu

bei Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. TS-150 „Dėl viešosios

įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo“:

1. P a k e i č i u viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro

direktoriaus 2021 m. lapkričio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-130 „Dėl VšĮ Visagino PSPC konkursų, priimti

į konkursines pareigas organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 6.1 punktą ir jį išdėstau

taip:

„6.1. Visagino PSPC konkursinių pareigybių sąrašas:

6.1.1. Direktoriaus pavaduotojas medicinai;

6.1.2. Vyriausiasis finansininkas;

6.1.3. Darbuotojų, kurių pareigybei būtinas ne žemesnis kaip aukštasis koleginis 

(aukštasis neuniversitetinis) išsilavinimas su profesinio bakalauro kvalifikaciniu 

laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu (pastaba * konkreti pareigybė gali būti 

tikslinama ir (ar) atliekamo darbo pobūdį, ir (ar) kvalifikaciją pagal turimą licenciją, ir

(ar) turimą išsilavinimą, ir (ar) teisės aktuose numatytus reikalavimus. Direktoriaus 

nurodymu medicinos darbuotojams gydytojams, slaugytojams konkursas gali būti 

neorganizuojamas.

6.1.4. organizuojantys ir/ar vykdantys viešuosius pirkimus;

6.1.5. medicinos auditorius*;

6.1.6. teisininkas;

6.1.7. buhalteris.”

2. N u r o d a u E. Cicėnaitei šiuo įsakymu vadovautis, Svetlaną Ladik šį įsakymą

interneto svetainėje paskelbti.

Direktorė                    Monika Kupstienė




